## ISAFINSA S.A.

Guayaquil, 04 de Julio del 2.005

84226

SEÑOR DOUGLAS TRIVIÑO AYALA CIUDAD.

77 f. 11284-4-99

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que en Junta General de Accionistas de la compatiía ISAFINSA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy procedió a elegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE de la compatiía, por el lapso de CINCO ANOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

1 Gast

En el desempeño de sus funciones, usted subrogará al Gerente General en caso de falta o ausencia de éste en todas las atribuciones que le faculten en los Estatuto Sociales de la compañía.

Los demás deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la compatiía cuya Escritura Pública de Constitución se otorgó ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Ab. Piero Aycart Vincenzini, el 29 de Enero de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 26 de Febrero de 1999.

Atentamente,

LUCAS TRIVIÑO ÁYALA SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ISAFINSA S.A. Según consta del Nombramiento que antecede. Guayaquil, Julio 4 de 2005.

DOUGLAS TRIVINO AYALA

C.C. No. 0910970375 Nacionalidad: Ecuatoriana

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **PRESIDENTE**, de la Compañía **ISAFINSA S.A.**, a favor de **DOUGLAS TRIVIÑO AYALA**, a foja **68.797**, Registro Mercantil número **13.202**, Repertorio número **24.716**.- Guayaquil, catorce de Julio del dos mil cinco.-



DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 173933 LEGAL: Silvia Çoeļlo

AMANUENSE: Fabiola Castillo
ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR